
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw związanych z przeprowadzeniem wizji lokalnej oraz pomiaru 
budynku znajdującego się w miejscowości Chociszewo oznaczonego numerem 46 C znajdującego się na 
działce oznaczonej nr ewidencyjnym 300 stanowiącego mienie komunalne Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm..) w zw. z art. 75 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r, poz. 1257 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw związanych z przeprowadzeniem wizji lokalnej oraz pomiaru budynku 
znajdującego się w miejscowości Chociszewo oznaczonego numerem 46 C znajdującego się na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym 300 stanowiącego mienie komunalne Gminy Czerwińsk nad Wisłą w składzie:

1. Pan Jarosław Kiełbasiński – przewodniczący komisji,

2. Pani Mirosława Juźwik – członek komisji,

3. Pani Monika Olkucka – członek komisji,

4. Pani Marlena Baniak – członek komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w budynku w m. Chociszewo 46C znajdującego 
się na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 300 stanowiącego mienie komunalne Gminy Czerwińsk nad Wisłą, 
a w szczególności:

1) ustalenie powierzchni użytkowej budynku poprzez jego pomiar,

2) ustalenie powierzchni zabudowy budynku po przez jego pomiar,

3) wykonanie dokumentacji fotograficznej budynku i znajdujących się w nich pomieszczeń ze szczegółowym 
ich opisem,

4) wykonanie dokumentacji fotograficznej nieruchomości na której znajduje się budynek wraz ze 
szczegółowym opisem nieruchomości oraz budowli lub infrastruktury, która znajduje się na przedmiotowej 
działce.

§ 3. 1. Po dokonaniu wizji lokalnej, Komisja sporządza protokół.

2. Termin zakończenia prac komisji i sporządzenia protokołu ustala się do dnia 31 lipca 2018 r – włącznie.

3. Po zakończeniu prac, sporządzony protokół, Komisja przekazuje Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą, 
celem wszczętego postępowania wyjaśniającego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili zakończenia prac komisji.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 5918E97D-420B-4B1D-B021-5E19826D5D2E. Podpisany Strona 1




